СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БУЛДЫГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗУБОВО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ

от «  8 »  февраля   2012 г.                                                    № 5
«Об утверждении структуры

администрации  Булдыгинского

сельского поселения»

     В соответствии со статьей 37 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Булдыгинского сельского поселения решил:

1.Утвердить структуру администрации Булдыгинского сельского поселения Зубово- Полянского муниципального района Республики Мордовия
       1. Глава сельского поселения.

       2. Заместитель главы администрации сельского поселения.

       3. Главный бухгалтер.

      Глава Булдыгинского сельского поселения

      Зубово-Полянского муниципального района РМ-                                         В.Г.Шичкина